



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Crème au citron en poche - Crème au citron, prête à l'emploi

Descriptif produit : Prête à l'emploi, boîte de 4 poches

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 1.000 Boite de 4.000 kg

Liste des ingrédients : Ingrédients : Ingrédients: eau, sucre, sirop de glucose, huile végétale raffinée (huile de tournesol riche en acide oléique), amidon modifié, 2,0% jus de citron concentré, gélifiants (E 418, E 460, E 466), correcteurs d'acidité (E 333, E 331iii), ingrédients colorants (concentré de (citron, carthame)), arôme naturel de citron, colorant (E 160aiii), émulsifiants (E 322, E 471, E 472e), conservateur (E 202). Traces éventuelles de (SOJA).

Ingrédients principaux / primaires	Origines
eau	Belgique
sucre	Belgique
sirop de glucose	Belgique

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 67]

Durée de vie totale du produit (jours) : 540

Allergènes majeurs : Aucun signalé

Traces d'allergènes : Soja

Crème au citron en boîte 4 kg ANCEL

Article : 289209

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Régimes particuliers : Végétalien, Végétarien

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 21069098 - Préparations alimentaires, n.d.a., contenant en poids 1,5% de matières grasses provenant du lait, 5% de saccharose ou d'isoglucose, 5% de glucose ou d'amidon ou de fécule

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide / réfrigérateur et à consommer dans le mois après ouverture

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,033	245	6	1.4	47	41	1.1	0.1	0.56

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.02

Type de matières grasses : Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	4	4.452	1	Boîte		380x230x101	3506170022011
Colis	4	4.542	1	Boîte		380x230x101	03506170022028
Couche	40	0	10	Boîte	10		
Palette	400	479.6	100	Boîte	100	1200x800x1200	03506170022035
Poche	1	0	0.25	Boîte			